
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS 

VITALIUS BESAKIRSKAS  

Parko g.14, 31140 Visaginas, tel. nr.+370 699 21 100, el. p. vitalius.besakirskas@gmail.com  

 

 

TARYBOS NARIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 

 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos narys 

 

Kontrolės komiteto narys. 

 

Dirbu Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto pirmininko pavaduotoju. 

2023 m. kovo 5 dieną įvykusių savivaldybių tarybų ir merų rinkimuose Lietuvos 

valstiečių ir žaliųjų sąjungos Visagino skyriaus sąraše buvau išrinktas į Visagino savivaldybės tarybą. 

2023 m. balandžio 18 d. prisiekiau Lietuvos Respublikai ir pradėjau vykdyti Visagino savivaldybės 

tarybos nario pareigas. 

Visagino savivaldybės taryboje 2023-2027 metų kadencijai nuo Lietuvos valstiečių ir 

žaliųjų sąjungos sąrašo yra išrinkti 6 tarybos nariai. LVŽS taryboje turi 3 frakcijas. Aš esu LVŽS 

frakcijos nr.1 pirmininkas. Nuo pat kadencijos pradžios , kaip mūsų frakcija, taip ir kitos dvi LVŽS 

frakcijos, bendradarbiaujant su meru aktyviai pradėjo darbą įgyvendinant rinkimų programą. 

Per ataskaitinius metus veiklą vykdžiau vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Visagino tarybos veiklos reglamentu 

ir kitais teisės aktais. 

Šią kadenciją dirbu Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto pirmininko 

pavaduotoju, esu Kontrolės komiteto narys. Buvau deleguotas dirbti į Visagino savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento rengimo darbo grupę. 

Dalyvavau visuose tarybos, komitetų ir darbo grupės kurių narys esu, posėdžiuose. 

Išskyrus vieną posėdį, kurį praleidau dėl pateisinamos priežasties. 

Norisi padėkoti visiems kurie pasitiki manimi, bendradarbiauja, išsako savo, miesto 

problemas. Aš ir toliau sieksiu glaudžiai bendradarbiauti su miesto gyventojais, organizacijomis. 

Aktyviai dalyvausiu Visagino savivaldybės tarybos, komitetų, komisijų, darbo grupių veikloje. 

Sieksiu darnaus  tarybos darbo, kad Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos rinkimų programa būtų 

sėkmingai įgyvendinama. 

 

 

 

Tarybos narys Vitalius Besakirskas 

mailto:vitalius.besakirskas@gmail.com

